『せたがやインクルージョンフェスティバル２０１８』
   　ステージ観覧　　申込書

　　拝啓　新緑の候　ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

　　　　　本年７月２２・２３日（土・日）に開催します『せたがやインクルージョンフェスティバル2018」では

　　　　ステージ観覧団体を募集しています。本イベントは青少年を主体とした地域活性と、各分野の

　　　　永続的な繁栄に寄与することを目的としています。

　　　　観覧希望の方（団体）は申込用紙をFAXにてお送りください。皆様のお越しをお待ちしています。　敬具

　　せたがやインクルージョン実行委員会　 事務局　南北宛

　　　〒154－0005　東京都世田谷区三宿2－38－7－201

申込用紙はこちら↓(締切７/20(水）） 　　　問合先03－6805－5901　FAX03－6805－5902

　　　E:Mail: nanboku@homan.or.jp

FAX

車イスの方　（　　　　　　　　　　　）名

●下記、内訳をご記載ください

車イスの方 　（　　　　　　　　　　　）名

付添いの方　（　　　　　　　　　　　）名

　 備考（ご質問等）

参加費

メールアドレス

電話・FAX 電話

〒

住　所

事業所（団体）観覧

　無料

事業所・団体で来られる方は、事前にご相談ください。駐車場

　　（　　　　　　　　　　　　　）名

申込区分 □７/22日（日）観覧希望

一般観覧 　　（　　　　　　　　　　　　　）名

□７/23日（月）観覧希望

氏名・団体名

　（団体の方は代表者氏名）

	観覧申込書